
 

Decreto Dirigenziale n. 42 del 22/04/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 4 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - AV -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA DELL'AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO RILASCIATA CON D.D. N. 553 DEL

10/07/2008 AI SENSI DELL'ART. 208 COMMA 15 DEL D.LGS. 152/06 E S.M.I. RELATIVA

ALL'IMPIANTO MOBILE MARCA DOPPSTADT, MODELLO GMBHDW, TARGA AC 85534 -

DITTA DE.FI.AM. S.R.L. CON SEDE LEGALE IN SERINO (AV) VIA SALA FONTANELLE,

138. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  29 Aprile 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 
 
CHE con Decreto Dirigenziale n. 553 del 10/07/2008 del Settore Tutela dell’Ambiente di Napoli fu 

autorizzata la Ditta DE.FI.AM. s.r.l. legalmente rappresentata da De Feo Francesco con sede 
legale in Serino (AV) alla via Sala Fontanelle, 138 iscritta alla C.C.I.A.A. di Avellino C.F. 
01728370642, all’esercizio dell’impianto mobile Marca Doppstadt  modello GMBHDW, Targa AC 
85534 (trituratore di materiali inerti);   

CHE la Ditta DE.FI.AM. s.r.l. nella persona del legale rappresentante sig. De Feo Francesco ha 
comunicato con nota acquisita agli atti del Settore in data 04/02/2013 prot. 84764 la dismissione 
nell’anno 2010 dell’impianto mobile autorizzato con il predetto D.D. 553 del 10/07/2008, e di 
rinuncia alla variazione del modello di trituratore mobile; 

CONSIDERATO che: 

− Con la nota prot. 85908 del 4/02/2013 è stato avviato il procedimento 
amministrativo per l’adozione del provvedimento di revoca, assegnando 20 giorni dalla ricezione 
per fornire osservazioni scritte, eventualmente corredate da documenti; 

− Nulla è pervenuto nei termini assegnati, né successivamente; 

RITENUTO che: 
in coerenza a quanto comunicato dalla Ditta DE.FI.AM. s.r.l si può procedere alla revoca del D.D. 
n. 553 del 10/07/2008 che autorizzava l’esercizio dell’impianto mobile Marca Doppstadt  modello 
GMBHDW, Targa AC 85534 (trituratore di materiali inerti);   
  

 
VISTO 
 la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.;  

il D. Lgs. 3 aprile 2006, n. 152 e s.m.i.; 
DGRC n. 436 del 9/08/2012; 
DGRC n. 388 del 31/07/2012; 
DGRC n. 40 del 22/02/2013; 
la nota della Ditta DE.FI.AM. s.r.l. 

 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore, e dell’attestazione di regolarità resa dal responsabile del 
procedimento; 
 
 

DECRETA 
 
RITENERE la premessa parte integrante del presente atto; 
 
PRENDERE ATTO di quanto comunicato con nota n. 84764 del 04/02/2013 dalla Ditta DE.FI.AM. s.r.l. 

nella persona del legale rappresentante sig. De Feo Francesco di dismissione dell’impianto mobile 
autorizzato con D.D. n. 553 del 10/07/2008; 

 
REVOCARE l’autorizzazione all’esercizio rilasciata con Decreto Dirigenziale n. 553 del 10/07/2008 ai 

sensi dell’art. 208 comma 15 del D.Lgs. 152/06 e s.m.i. relativa all’impianto mobile Marca Doppstadt  
modello GMBHDW, Targa AC 85534 (trituratore di materiali inerti);   

 
SPECIFICARE espressamente (ai sensi dell’art. 34 della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e succ. modd. e 

intt.) che avverso al presente provvedimento, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni 
dalla sua notifica, nei modi e nelle forme previste è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  29 Aprile 2013



 

 

 
 

competente o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato;  
 
NOTIFICARE il presente Decreto Dirigenziale alla Ditta DE.FI.AM. s.r.l., con sede legale in Serino (AV) 

alla via Sala Fontanelle, 138 
 
TRASMETTERNE copia all’A.G.C. Ecologia, Disinquinamento,Tutela dell’Ambiente e Protezione Civile 

Napoli, Osservatorio Regionale Rifiuti Area 21 Napoli, al Comune di Serino (AV), alla Provincia di 
Avellino, all’A.R.P.A.C. di Avellino, all’A.S.L AV, all’Albo Nazionale Gestori Ambientali; 

 
INOLTRARLO alla Segreteria della Giunta e al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e 

Bollettino Ufficiale per la pubblicazione integrale sul BURC. 
 

       
 
                                                                                                                  

         Il Dirigente del Settore ad interim                                        
                                                                                                     (Dr.Antonello Barretta) 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  29 Aprile 2013


	BURC n. 22 del  29 Aprile 2013

